
REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE 
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D E K L A R A T E  
E INTERESAVE PRIVATE 

PERIODIK / VJETOR 

E zyrtarit qe mbart detyrimin per deklarim te interesave private te tij, bashkeshortities dhe te 
Emijeve madhore, nt! baze te Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 "Pb deklarimin dhe kontrollin e 
pasurive, te detyrimeve financiare tit te zgjedhurve dhe te disa nepunesve publike", Ligjit 
nr.9367, datti 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit tti interesave ne ushtrimin e funksioneve 
publike", me ndryshimet e pasqyruara ne ligjin nr.9475, date 09.02.2006 dhe nB ligjin nr.9529, 
date 11.05.2006. 

PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE 

P r o k u r o r i a  e Rre t lu t  

Ne haze te pikes 5 t& nenit 14, t& ligjit nr.9367, date 07.04.2005 "P&r parandalimin e 
konfliktit t& interesave ne ushtrimin e funksioneve publike", 

A u t o r i z o j :  

Inspektoratin e Larte te DeMarimit dhe Kontrollit te Pasurive dhe personat e 
autorizuar nga Autoriteti Pergjegjes - lnspektori i PiSrgjithshem i ILDKP-se, qe ti? verifikojnl 
ne t& gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, interesat private dhe 
detyrimet financiare, qe ekzistojne u& emer dhe per Ilogarine time, tl bashkbshortit /es dhe tii 

Deklaroj se it? dhenat e pasqyruara prej meje nZ kZte dokument 
janZ te'vtrteta dhe nuk kam deklaruar as@ qZ nuk Cshte e vtrtete. 
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NDRYSHIMET 
E INTERESAVE PRIVATE 

PASURI T@ PALUASrrHME DHE ~a L U A J M M E  



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DIIE KONTROLLIT TE PASURlVE 

NE VEPRIMTARI 
PUBLIKE dbe/ose PRIVATE 

Nese ky format &she i pamjaftuesht!m, vazhdoni tt! plott!soni nt! fotokopje tt! tij. 

T2 plotesohet nga zyrlari 
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DETYRIMET FINANCIARE 
NDAJ PERSONAVE JURIDIK~? DHE FIZIKE 

Detyrimet financiare ndaj personave juridike dhe f ~ i k e  (kredi, huamarrje, detyrim pi?r studime etj.) qe 
ekzistojne brenda dhe jashtt? vendit, tE mbetura ende pa u shlyer per periudhen nga deklarimi i 
meparshem deri ne 31 Dhjetor te vitit te deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjate vitit te 
deklarimit. 
Te dhenat per emra personash ndaj te cil&ve keni detyrime financiare te pasqyrohen ne fleten nr.6, per 
te ruajtur konfidencialitetin e tyre. 

Kesti mujor 145 eum 
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